
Zarządzenie Nr 2/09 
Starosty Gostyńskiego 

z dnia 6 stycznia 2009 r. 

 
 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 33/08 Starosty Gostyńskiego z dnia 26 czerwca 2008 

roku w sprawie zasad prowadzenia rachunkowości w Starostwie Powiatowym 

w Gostyniu 

 

 Na podstawie art.10 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst 

jednolity Dz. U. z 2002 r. Nr 76 poz.694 ze zmianami ) oraz Rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 28 lipca 2006 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów 

kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych 

jednostek sektora finansów publicznych (Dz. U. Nr 142 poz.1020 ze zmianami) 

 

Zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
1. W załączniku do zarządzenia w pkt. 3 po ppkt. 8 zdanie otrzymuje brzmienie: 

„Rejestry z poz.1-5 i 8 prowadzi się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gostyniu 

ul. Wrocławska 256. –  

Rejestr z poz. 6 prowadzony jest w siedzibie Powiatowego Ośrodka 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Gostyniu ul. Poznańska 200. 

Rejestr z poz. 7 prowadzony jest w siedzibie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Gostyniu ul. Nowe Wrota 7 i Powiatowego Urzędu Pracy w Gostyniu ul. Poznańska 

200.” 

2. W załączniku do zarządzenia pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

„Pozostałe programy komputerowe stosowane w Wydziale Finansów: 

1. Program „PŁACE” Producent „TYTAN S.A.”– program płacowy wersja 3.22 f 

od 01.01.2009 r. – Opis działania programu zawiera instrukcja użytkownika. 

2. Program „Bestia” - System Zarządzania Budżetami Jednostek Samorządu  

Terytorialnego. Producent Sputnik Software Sp. z o.o. – wersja 2.02.035 

od 1 stycznia 2009 r. 

Opis działania programu zawiera instrukcja. 

 

 



3. Program Budżet Pro – System planowania budżetu. Producent Sputnik Software 

Sp. z o.o. – wersja 4.0.241 od 10.02.2007 r.  

Opis działania programu zawiera instrukcja użytkownika. 

4. Program „Kasa” firmy SEBSOFT wersja 2.403 od 1 kwietnia 2008 r. 

Opis działania programu zawiera instrukcja użytkownika. 

 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2009 

roku. 

 
 

 


